
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/216/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Szczucin na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 §2, § 3 i § 4 oraz art.420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21,poz.112 z późn. zm) w związku z art13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Przepisy wprowadzające ustawę 
Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz 113 z późn. zm) Na wniosek Burmistrza Rada Miejska w Szczucinie 

uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szczucin na okręgi wyborcze, ustala się ich numery, granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Szczucinie w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie  

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Tarnowie w terminie 5 dni 

od dnia podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewody Małopolskiego, oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych  

po zakończeniu kadencji Rady Miejskiej w Szczucinie obejmującej lata 2010-2014.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5250



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/216/12 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

1. Podział Miasta i Gminy Szczucin na Okręgi Wyborcze wraz z ilością mandatów.  

  

-Nr 

Okręgu  

-Granica Okręgu  -Ilość 
Mandatów  

-1  -Borki, Załuże,  -1  

-2  -Brzezówka,  -1  

-3  -Dąbrowica,  -1  

-4  -Delastowice, Skrzynka,  -1  

-5  -Lubasz, Laskówka Delastowska,  -1  

-6  -Maniów,  -1  

-7  -Radwan,  -1  

-8  -Suchy Grunt, Zabrnie,  -1  

-9  -Słupiec,  -1  

-10  -Wola Szczucińska,  -1  

-11  -Łęka Szczucińska, Łęka Żabiecka, Szczucin: Akacjowa, Armii Krajowej, Grabowa, Lipowa, Parkowa, 

Piesza, Powiśle, Sadowa, Słowackiego, Spółdzielcza, Topolowa, Wąska, Witosa,  

-1  

-12  -Szczucin: 1 maja, 3 maja, Batalionów Chłopskich, Cicha, Konopnickiej, Krasińskiego, Kwiatowa, 

Leśna, Ogrodowa, Orzeszkowej, Prusa, Różana, Skłodowskiej, Zakole,  

-1  

-13  -Szczucin: Nowa, Piłsudskiego, Świerczewskiego, Świętego Marka,  -1  

-14  -Szczucin: Brzozowa, Dębowa, Jakuba Przyłuskiego, Jana Kościńskiego, Jarzębinowa, Kasztanowa, 

Kilińskiego, Klonowa, Kościuszki, Krótka, Matejki, Mickiewicza, Piaski, Polna, Radomyślska, 

Rudnickiego, Rynek, Sienkiewicza, Szkolna, Świerkowa, Warzywna, Zajezierze, ZBOWIDU,  

-1  

-15  -Świdrówka, Szczucin: Bohaterów Września, Dunajewskiego, Generała Sikorskiego, Jaśminowa, 

Kopernika, Księdza Bracha, Słoneczna, Sosnowa, Wiejska, Wiśniowa, Wolności, Zacisze,  

-1  

-  -Razem  -15  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5250


		2012-10-24T14:45:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




